correnti fruttiferi, in titoli, in strumenti finanziari, in polizze di credito 
commerciale o in prodotti di investimento di compagnie assicurative; 

(xxxiv) effettuare operazioni di acquisto o vendita di valuta a pronti e a termine entro il 
limite di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni,00), o l’equivalente in altra valuta, 
per singola operazione o serie di operazioni tra loro collegate; 

(xxxv) prestare, modificare e chiedere il rilascio di fideiussioni o altre garanzie sia 
personali che  reali nei limiti di un importo di Euro 50.000.000,00

[...]

valore nominale unitario di Euro 0,52 caduna. 

2. AZIONI OGGETTO DELLE PATTUIZIONI 
Sono oggetto dell’Accordo n. 1.315.820.218 azioni ordinarie della Società, rappresentative del 42% del 
capitale sociale della Società, e precisamente per il Comune di Brescia numero 657.910.109  
(seicentocinquantasettemilioninovecentodiecimilacentonove) azioni, pari al 21% del capitale sociale, e per il 
Comune di Milano numero 657.910.109  (seicentocinquantasettemilioninovecentodiecimilacentonove) azioni, 
pari al 21% del capitale sociale. 

3. SOGGETTI ADERENTI ALL’ACCORDO 
Sono parti dell’Accordo: (i) il Comune di Brescia, il quale detiene n. 783.226.321 azioni ordinarie della Società 
rappresentative del 25,000000056% del capitale sociale della stessa;